Avviso di sicurezza Precice – 22 febbraio 2021
AVVISO DI SICUREZZA URGENTE – SISTEMA PRECICE
Data: 22 febbraio 2021
Nome commerciale: Precice Intramedullary limb lengthening device (IMLL) (dispositivo
endomidollare di allungamento degli arti)
Tipo di azione: Follow-up dell’avviso consultivo Febbraio 2021 - FSN NSO - Sistema Precice
NuVasive Specialized Orthopedics, Inc (NSO) rilascia volontariamente il presente Avviso di
sicurezza (FSN) per fornire agli operatori sanitari le informazioni riportate di seguito.
Descrizione del problema
NSO notifica che è stato apportato un aggiornamento al documento delle Istruzioni per l’uso
per l’UE relativamente al sistema Precice IMLL.
Di seguito si riporta il testo di tale aggiornamento al documento delle Istruzioni per l’uso.
Avvertenze Il sistema PRECICE non è stato valutato per la sicurezza biologica nei pazienti
dal punto di vista della salute riproduttiva o in pazienti di età minore di 18 anni.
Panoramica sui dispositivi del sistema Precice
Il sistema Precice IMLL è destinato all’allungamento degli arti, alla fissazione di fratture aperte
e chiuse, al trattamento di pseudoartrosi, malunione, mancata unione o al trasporto osseo nelle
ossa lunghe.
Impatto clinico
Il presente avviso informa gli utenti dell’aggiornamento apportato al testo delle istruzioni per
l’uso. In base al precedente FSN non sono stati identificati eventi avversi correlati alla sicurezza
biologica in queste popolazioni di pazienti.
Le istruzioni per l’uso devono essere consultate prima del trattamento e durante il trattamento
con il dispositivo Precice IMLL.
0015575-02/03/2021-DGDMF-MDS-A - Allegato Utente 1 (A01)
Avviso di sicurezza Precice – 22 febbraio 2021
Azioni consigliate all’utilizzatore
• La invitiamo a esaminare, compilare, firmare e restituire il Modulo di conferma del
destinatario allegato al presente avviso, attenendosi alle istruzioni riportate sul
modulo stesso.
• Nel caso di un paziente di età minore di 18 anni, precedentemente impiantato con uno dei
dispositivi elencati, può essere necessaria la consultazione, a discrezione del fornitore.
• Qualora una paziente precedentemente impiantata con uno dei dispositivi elencati
abbia iniziato una gravidanza o la stia pianificando, può essere necessaria la
consultazione, a discrezione del fornitore.
• La preghiamo di inoltrare il presente avviso a tutti gli interessati del Suo centro.
• Eventuali richieste di informazioni al produttore vanno indirizzate a
FSNprecice@nuvasive.com.
• Qualsiasi effetto avverso o lamentela sul prodotto relativamente all’uso dei dispositivi
interessati dovrà essere comunicato a NSO indirizzando le segnalazioni a
FSNprecice@nuvasive.com, anche qualora gli effetti avversi non siano collegati al
presente FSN.
• Le istruzioni per l’uso elettroniche del sistema Precice sono scaricabili alla pagina
Come promemoria, le seguenti linee guida devono essere osservate per tutti i pazienti
impiantati con dispositivi della famiglia del sistema Precice, secondo le Istruzioni per l’uso,
tra cui, ma non solo:
• Le istruzioni per l’uso devono essere consultate su base regolare prima e durante
l’intero trattamento del paziente con i prodotti Precice.
• Il dispositivo Precice IMLL è controindicato nei pazienti in cui i dispositivi Precice
attraverserebbero spazi articolari o placche di crescita epifisaria aperte.
• Il dispositivo Precice IMLL è controindicato nei pazienti che non intendono o non sono
in grado di seguire le prescrizioni postoperatorie.
• Il dispositivo Precice IMLL deve essere rimosso dopo un periodo di impianto non
maggiore di un anno.
• Quando il medico stabilisce che il dispositivo IMLL ha adempiuto alle sue funzioni e
non è più necessario, lo si rimuove secondo tecniche chirurgiche standard.
• Il dispositivo Precice IMLL non è in grado di resistere alle sollecitazioni a pieno carico
per applicazioni tibiali o femorali. Per quanto concerne le applicazioni omerali, va evitato
qualsiasi tipo di carico sull’arto trattato. I pazienti devono utilizzare un sostegno esterno
e/o limitare le attività fino al consolidamento.
Avviso di sicurezza Precice – 22 febbraio 2021
AVVISO DI SICUREZZA URGENTE – SISTEMA PRECICE
Data: 22 febbraio 2021
Nome commerciale: Precice Intramedullary limb lengthening device (IMLL) (dispositivo
endomidollare di allungamento degli arti)
Tipo di azione: Follow-up dell’avviso consultivo Febbraio 2021 - FSN NSO - Sistema Precice
Modulo di conferma del destinatario
È importante che la Sua organizzazione intraprenda le azioni descritte in dettaglio nel presente
FSN e confermi di aver ricevuto il presente FSN. La preghiamo di compilare e restituire il presente
modulo a NSO secondo le istruzioni riportate di seguito.
La risposta della Sua organizzazione è una prova necessaria per monitorare la diffusione del
presente avviso.
 Nome cliente:  ________________________________________________________
 Indirizzo:  ________________________________________________________
    ________________________________________________________
    ________________________________________________________
    ________________________________________________________
 Telefono:  ________________________________________________________
            (Informazioni richieste per la verifica dell’efficacia normativa)
Confermo di avere ricevuto e letto l’FSN relativo a Precice IMLL in data 22 febbraio 2021
______________________________ ______________________________ _______________
Nome/Titolo    Firma    Data
______________________________ ______________________________ _______________
Rappresentante NSO, se pertinente Firma    Data
Il presente modulo deve essere restituito a NSO – Eseguire la scansione e inviare per e-mail
all’indirizzo FSNprecice@nuvasive.com
Model Number Item Number Item Description Generation
ERA1-230 PP1064-230 ANGLED EXT 10.7 MM x 230 MM P1
ERA1-255 PP1064-255 ANGLED EXT 10.7 MM x 255 MM P1
ERA1-280 PP1064-280 ANGLED EXT 10.7 MM x 280 MM P1
ERA1-305 PP1064-305 ANGLED EXT 10.7 MM x 305 MM P1
ERA1-330 PP1064-330 ANGLED EXT 10.7 MM x 330 MM P1
ERA1-355 PP1064-355 ANGLED EXT 10.7 MM x 355 MM P1
ERA2-230 PP1111-230 ANGLED EXT 12.5 MM x 230 MM P1
ERA2-255 PP1111-255 ANGLED EXT 12.5 MM x 255 MM P1
ERA2-280 PP1111-280 ANGLED EXT 12.5 MM x 280 MM P1
ERA2-305 PP1111-305 ANGLED EXT 12.5 MM x 305 MM P1
ERA2-330 PP1111-330 ANGLED EXT 12.5 MM x 330 MM P1
ERA2-355 PP1111-355 ANGLED EXT 12.5 MM x 355 MM P1
ERB1-230 PP1063-230 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-255 PP1063-255 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-280 PP1063-280 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-305 PP1063-305 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-330 PP1063-330 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-355 PP1063-355 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB2-230 PP1110-230 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERB2-255 PP1110-255 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEGT P1
ERB2-280 PP1110-280 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERB2-305 PP1110-305 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERB2-330 PP1110-330 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERB2-355 PP1110-355 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERC1-230 PP1061-230 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-255 PP1061-255 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-280 PP1061-280 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-305 PP1061-305 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-330 PP1061-330 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-355 PP1061-355 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC2-230 PP1108-230 ANGLED EXT 12.5 MM x 230 MM P1
ERC2-255 PP1108-255 ANGLED EXT 12.5 MM x 255 MM P1
ERC2-280 PP1108-280 ANGLED EXT 12.5 MM x 280 MM P1
ERC2-305 PP1108-305 ANGLED EXT 12.5 MM x 305 MM P1
ERC2-330 PP1108-330 ANGLED EXT 12.5 MM x 330 MM P1
ERC2-355 PP1108-355 ANGLED EXT 12.5 MM x 355 MM P1
ERD1-230 PP1416-230 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-255 PP1416-255 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-280 PP1416-280 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-305 PP1416-305 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-330 PP1416-330 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-355 PP1416-355 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD2-230 PP1417-230 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-255 PP1417-255 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-280 PP1417-280 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-305 PP1417-305 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
0013521-23/02/2021-DGDMF-MDS-A - Allegato Utente 2 (A02)
ERD2-330 PP1417-330 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-355 PP1417-355 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERE1-230 PP1211-230 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 230 MM P1
ERE1-255 PP1211-255 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 255 MM P1
ERE1-280 PP1211-280 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 280 MM P1
ERE1-305 PP1211-305 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 305 MM P1
ERE1-330 PP1211-330 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 330 MM P1
ERE1-355 PP1211-355 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 355 MM P1
ERE2-230 PP1486-230 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 230 MM P1
ERE2-255 PP1486-255 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 255 MM P1
ERE2-280 PP1486-280 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 280 MM P1
ERE2-305 PP1486-305 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 305 MM P1
ERE2-330 PP1486-330 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 330 MM P1
ERE2-355 PP1486-355 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 355MM P1
LAA1-065 PA0210 PRECICE LIMB ACTUATOR, 1 0.7MM x 65MM P1
LAA2-065 PA0221 PRECICE LIMB ACTUATOR, 1 2.5MM x 65MM P1
P10.7-30H170 PA0676-30H170 Retrograde Feumr 10 Ben d 10.7MM X 170MMP2
P10.7-30J160 PA0676-30J160 Antegrade Tibia 10 Bend  10.7MM X 160MM P2
P10.7-30K170 PA0676-30K170 Antegrade Femur Troch 10  Bend 10.7MM X 170MMP2
P10.7-30U170 PA0676-30U170 Universal Femur 10.7MM X  170MM P2
P10.7-50A215 PA0411-50A215 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 215mm P2
P10.7-50A230 PA0411-50A230 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 230mm P2
P10.7-50B215 PA0411-50B215 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 215mm P2
P10.7-50B230 PA0411-50B230 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 230mm P2
P10.7-50C195 PA0411-50C195 Antegrade Tibia, 10.7mm x 195mm P2
P10.7-50C215 PA0411-50C215 Antegrade Tibia, 10.7mm x 215mm P2
P10.7-50C230 PA0411-50C230 Antegrade Tibia, 10.7mm x 230mm P2
P10.7-50D215 PA0411-50D215 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 215mm P2
P10.7-50D230 PA0411-50D230 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 230mm P2
P10.7-50E195 PA0411-50E195 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 195mmP2
P10.7-50E215 PA0411-50E215 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 215mmP2
P10.7-50E230 PA0411-50E230 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 230mmP2
P10.7-50H190 PA0676-50H190 Retrograde Femur 10 Ben d 10.7MM X 190MMP2
P10.7-50J180 PA0676-50J180 Antegrade Tibia 10 Bend  10.7MM X 180MM P2
P10.7-50K190 PA0676-50K190 Antegrade Femur Troch 10  Bend10.7MM X 190MMP2
P10.7-50M160 PA0902-50M160 Antegrade Femur Troch 10  Bend 10.7mm X 160mmP2
P10.7-50M175 PA0902-50M175 Antegrade Femur Troch 10 Bend 10.7mm X 175mmP2
P10.7-50N160 PA0902-50N160 Universal Femur 10.7mm X 160mm P2
P10.7-50P160 PA0902-50P160 Retrograde Femur 10 Ben d 10.7mm x 160 mmP2
P10.7-50P175 PA0902-50P175 Retrograde Femur 10 Bend 10.7mm x 175mm P2
P10.7-50Q150 PA0902-50Q150 Antegrade Tibia 10 Bend  10.7mm X 150mm P2
P10.7-50Q155 PA0902-50Q155 Antegrade Tibia 10 Bend 10.7mm X 155mm P2
P10.7-50U190 PA0676-50U190 Universal Femur 10.7MM X  190MM P2
P10.7-50V215 PA0411-50V215 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 215mm P2
P10.7-50V230 PA0411-50V230 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 230mm P2
P10.7-50X215 PA0411-50X215 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 215mmP2
P10.7-50X230 PA0411-50X230 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 230mmP2
P10.7-80A245 PA0411-80A245 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 245mm P2
P10.7-80A275 PA0411-80A275 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 275mm P2
P10.7-80A305 PA0411-80A305 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 305mm P2
P10.7-80A335 PA0411-80A335 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 335mm P2
P10.7-80A365 PA0411-80A365 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 365mm P2
P10.7-80B245 PA0411-80B245 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 245mm P2
P10.7-80B275 PA0411-80B275 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 275mm P2
P10.7-80B305 PA0411-80B305 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 305mm P2
P10.7-80B335 PA0411-80B335 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 335mm P2
P10.7-80B365 PA0411-80B365 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 365mm P2
P10.7-80C245 PA0411-80C245 Antegrade Tibia, 10.7mm x 245mm P2
P10.7-80C275 PA0411-80C275 Antegrade Tibia, 10.7mm x 275mm P2
P10.7-80C305 PA0411-80C305 Antegrade Tibia, 10.7mm x 305mm P2
P10.7-80C335 PA0411-80C335 Antegrade Tibia, 10.7mm x 335mm P2
P10.7-80C365 PA0411-80C365 Antegrade Tibia, 10.7mm x 365mm P2
P10.7-80D245 PA0411-80D245 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 245mm P2
P10.7-80D275 PA0411-80D275 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 275mm P2
P10.7-80D305 PA0411-80D305 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 305mm P2
P10.7-80D335 PA0411-80D335 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 335mm P2
P10.7-80D365 PA0411-80D365 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 365mm P2
P10.7-80E245 PA0411-80E245 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 245mmP2
P10.7-80E275 PA0411-80E275 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 275mmP2
P10.7-80E305 PA0411-80E305 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 305mmP2
P10.7-80E335 PA0411-80E335 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 335mmP2
P10.7-80E365 PA0411-80E365 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 365mmP2
P10.7-80V245 PA0411-80V245 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 245mm P2
P10.7-80V275 PA0411-80V275 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 275mm P2
P10.7-80V305 PA0411-80V305 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 305mm P2
P10.7-80V335 PA0411-80V335 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 335mm P2
P10.7-80V365 PA0411-80V365 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 365mm P2
P10.7-80X245 PA0411-80X245 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 245mmP2
P10.7-80X275 PA0411-80X275 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 275mmP2
P10.7-80X305 PA0411-80X305 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 305mmP2
P10.7-80X335 PA0411-80X335 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 335mmP2
P10.7-80X365 PA0411-80X365 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 365mmP2
P12.5-30H170 PA0677-30H170 Retrograde Femur 10 Ben d 12.5MM X 170MMP2
P12.5-30J160 PA0677-30J160 Antegrade Tibia 10 Bend  12.5MM X 160MM P2
P12.5-30K170 PA0677-30K170 Antegrade Femur Troch 10  Bend 12.5MM X 170MMP2
P12.5-30U170 PA0677-30U170 Universal Femur 12.5MM 1 70MM P2
P12.5-50A215 PA0417-50A215 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 215mm P2
P12.5-50A230 PA0417-50A230 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 230mm P2
P12.5-50B215 PA0417-50B215 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 215mm P2
P12.5-50B230 PA0417-50B230 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 230mm P2
P12.5-50C195 PA0417-50C195 Antegrade Tibia, 12.5mm x 195mm P2
P12.5-50C215 PA0417-50C215 Antegrade Tibia, 12.5mm x 215mm P2
P12.5-50C230 PA0417-50C230 Antegrade Tibia, 12.5mm x 230mm P2
P12.5-50D215 PA0417-50D215 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 215mm P2
P12.5-50D230 PA0417-50D230 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 230mm P2
P12.5-50E215 PA0417-50E215 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 215mmP2
P12.5-50E230 PA0417-50E230 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 230mmP2
P12.5-50H190 PA0677-50H190 Retrograde Femur 10 Ben d, 12.5MM X 190MMP2
P12.5-50J180 PA0677-50J180 Antegrade Tibia 10 Bend  12.5MM X 180MM P2
P12.5-50K190 PA0677-50K190 Antegrade Femur Troch 10  Bend 12.5MM X 190MMP2
P12.5-50U190 PA0677-50U190 Universal Femur 12.5MM X  190MM P2
P12.5-50V215 PA0417-50V215 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 215mm P2
P12.5-50V230 PA0417-50V230 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 230mm P2
P12.5-50X215 PA0417-50X215 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 215mmP2
P12.5-50X230 PA0417-50X230 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 230mmP2
P12.5-80A245 PA0417-80A245 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 245mm P2
P12.5-80A275 PA0417-80A275 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 275mm P2
P12.5-80A305 PA0417-80A305 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 305mm P2
P12.5-80A335 PA0417-80A335 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 335mm P2
P12.5-80A365 PA0417-80A365 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 365mm P2
P12.5-80B245 PA0417-80B245 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 245mm P2
P12.5-80B275 PA0417-80B275 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 275mm P2
P12.5-80B305 PA0417-80B305 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 305mm P2
P12.5-80B335 PA0417-80B335 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 335mm P2
P12.5-80B365 PA0417-80B365 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 365mm P2
P12.5-80C245 PA0417-80C245 Antegrade Tibia, 12.5mm x 245mm P2
P12.5-80C275 PA0417-80C275 Antegrade Tibia, 12.5mm x 275mm P2
P12.5-80C305 PA0417-80C305 Antegrade Tibia, 12.5mm x 305mm P2
P12.5-80C335 PA0417-80C335 Antegrade Tibia, 12.5mm x 335mm P2
P12.5-80C365 PA0417-80C365 Antegrade Tibia, 12.5mm x 365mm P2
P12.5-80D245 PA0417-80D245 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 245mm P2
P12.5-80D275 PA0417-80D275 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 275mm P2
P12.5-80D305 PA0417-80D305 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 305mm P2
P12.5-80D335 PA0417-80D335 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 335mm P2
P12.5-80D365 PA0417-80D365 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 365mm P2
P12.5-80E245 PA0417-80E245 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 245mmP2
P12.5-80E275 PA0417-80E275 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 275mmP2
P12.5-80E305 PA0417-80E305 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 305mmP2
P12.5-80E335 PA0417-80E335 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 335mmP2
P12.5-80E365 PA0417-80E365 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 365mmP2
P12.5-80V245 PA0417-80V245 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 245mm P2
P12.5-80V275 PA0417-80V275 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 275mm P2
P12.5-80V305 PA0417-80V305 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 305mm P2
P12.5-80V335 PA0417-80V335 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 335mm P2
P12.5-80V365 PA0417-80V365 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 365mm P2
P12.5-80X245 PA0417-80X245 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 245mmP2
P12.5-80X275 PA0417-80X275 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 275mmP2
P12.5-80X305 PA0417-80X305 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 305mmP2
P12.5-80X335 PA0417-80X335 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 335mmP2
P12.5-80X365 PA0417-80X365 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 365mmP2
P8.5-30H170 PA0675-30H170 Retrograde Femur 10 Ben d 8.5MM X 170MM P2
P8.5-30J160 PA0675-30J160 Antegrade Tibia 10 Bend  8.5MM X 160MM P2
P8.5-30K170 PA0675-30K170 Antegrade Femur Troch 10  Bend 8.5MM X 170MMP2
P8.5-30U170 PA0675-30U170 Universal Femur 8.5MM X 170MM P2
P8.5-50A215 PA0465-50A215 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 215mm P2
P8.5-50A230 PA0465-50A230 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 230mm P2
P8.5-50B215 PA0465-50B215 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 215mm P2
P8.5-50B230 PA0465-50B230 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 230mm P2
P8.5-50C195 PA0465-50C195 Antegrade Tibia, 8.5mm x  195mm P2
P8.5-50C215 PA0465-50C215 Antegrade Tibia, 8.5mm x  215mm P2
P8.5-50C230 PA0465-50C230 Antegrade Tibia, 8.5mm x  230mm P2
P8.5-50D215 PA0465-50D215 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 215mm P2
P8.5-50D230 PA0465-50D230 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 230mm P2
P8.5-50E215 PA0465-50E215 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 215mm P2
P8.5-50E230 PA0465-50E230 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 230mm P2
P8.5-50H190 PA0675-50H190 Retrograde Femur 10 Ben d 8.5mm x 190 mm P2
P8.5-50J180 PA0675-50J180 Antegrade Tibia 10 Bend  8.5MM X 180MM P2
P8.5-50K190 PA0675-50K190 Antegrade Femur Troch 10  Bend 8.5MM X 190MMP2
P8.5-50M160 PA0901-50M160 Antegrade Femur Troch 10  Bend 8.5mm X 160mmP2
P8.5-50M165 PA0901-50M165 Antegrade Femur Troch 10 Bend 8.5mm x 165mmP2
P8.5-50N150 PA0901-50N150 Universal Femur 8.5mm x 150mm P2
P8.5-50P165 PA0901-50P165 Retrograde Femur 10 Bend 8.5mm x 165 mm P2
P8.5-50Q150 PA0901-50Q150 Antegrade Tibia 10 Bend  8.5mm X 150mm P2
P8.5-50Q155 PA0901-50Q155 Antegrade Tibia 10 Bend 8.5mm x 155mm P2
P8.5-50U190 PA0675-50U190 Universal Femur 8.5MM X 190MM P2
P8.5-50V215 PA0465-50V215 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 215mm P2
P8.5-50V230 PA0465-50V230 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 230mm P2
P8.5-50X215 PA0465-50X215 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 215mm P2
P8.5-50X230 PA0465-50X230 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 230mm P2
P8.5-80A245 PA0465-80A245 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 245mm P2
P8.5-80A275 PA0465-80A275 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 275mm P2
P8.5-80A305 PA0465-80A305 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 305mm P2
P8.5-80A335 PA0465-80A335 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 335mm P2
P8.5-80B245 PA0465-80B245 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 245mm P2
P8.5-80B275 PA0465-80B275 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 275mm P2
P8.5-80B305 PA0465-80B305 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 305mm P2
P8.5-80B335 PA0465-80B335 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 335mm P2
P8.5-80C245 PA0465-80C245 Antegrade Tibia, 8.5mm x  245mm P2
P8.5-80C275 PA0465-80C275 Antegrade Tibia, 8.5mm x  275mm P2
P8.5-80C305 PA0465-80C305 Antegrade Tibia, 8.5mm x  305mm P2
P8.5-80C335 PA0465-80C335 Antegrade Tibia, 8.5mm x  335mm P2
P8.5-80D245 PA0465-80D245 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 245mm P2
P8.5-80D275 PA0465-80D275 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 275mm P2
P8.5-80D305 PA0465-80D305 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 305mm P2
P8.5-80D335 PA0465-80D335 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 335mm P2
P8.5-80E245 PA0465-80E245 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 245mm P2
P8.5-80E275 PA0465-80E275 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 275mm P2
P8.5-80E305 PA0465-80E305 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 305mm P2
P8.5-80E335 PA0465-80E335 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 335mm P2
P8.5-80V245 PA0465-80V245 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 245mm P2
P8.5-80V275 PA0465-80V275 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 275mm P2
P8.5-80V305 PA0465-80V305 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 305mm P2
P8.5-80V335 PA0465-80V335 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 335mm P2
P8.5-80V365 PA0465-80V365 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 365mm P2
P8.5-80X245 PA0465-80X245 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 245mm P2
P8.5-80X275 PA0465-80X275 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 275mm P2
P8.5-80X305 PA0465-80X305 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 305mm P2
P8.5-80X335 PA0465-80X335 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 335mm P2
P8.5-80X365 PA0465-80X365 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 365mm P2
PR10.5-50C195 PA0656-50C195 Antegrade Tibia, 10.5 x 195 P2
PR10.5-80B245 PA0656-80B245 Ante Femur Piriformis, 10.5 x 245 P2
PR10.5-80C245 PA0656-80C245 Antegrade Tibia, 10.5 x 245 P2
PR10.5-80D305 PA0656-80D305 Antegrade Femur, 10.5 x 305 P2
PR11.5-80B245 PA0657-80B245 Ante Femur Piriformis, 11.5 x 245 P2
PR11.5-80C245 PA0657-80C245 Antegrade Tibia, 11.5 X 245 P2
PR12.5-80B245 PA0663-80B245 Ante Femur Piriformis, 12.5 x 245 (R) P2
PR12.5-80C245 PA0663-80C245 Antegrade Tibia, 12.5 x 245 (R) P2
PR9.0-50A215 PA0654-50A215 Retrograde Femur 9.0 x 215 P2
PR9.0-50A230 PA0654-50A230 Retrograde Femur 9.0 x 230 P2
PR9.0-50B215 PA0654-50B215 Ante Femur Piriformis 9.0 x 215 P2
PR9.0-50B230 PA0654-50B230 Ante Femur Piriformis 9.0 x 230 P2
PR9.0-50C195 PA0654-50C195 Antegrade Tibia 9.0 x 195 P2
PR9.0-50C215 PA0654-50C215 Antegrade Tibia 9.0 x 215 P2
PR9.0-50C230 PA0654-50C230 Antegrade Tibia 9.0 x 230 P2
PR9.0-50D215 PA0654-50D215 Antegrade Femur 9.0 x 215 P2
PR9.0-50D230 PA0654-50D230 Antegrade Femur 9.0 x 230 P2
PR9.0-50E215 PA0654-50E215 Retrograde Fem Straight 9.0 x 215 P2
PR9.0-50E230 PA0654-50E230 Retrograde Fem Straight 9.0 x 230 P2
PR9.0-80A245 PA0654-80A245 Retrograde Femur 9.0 x 245 P2
PR9.0-80A275 PA0654-80A275 Retrograde Femur 9.0 x 275 P2
PR9.0-80A305 PA0654-80A305 Retrograde Femur 9.0 x 305 P2
PR9.0-80A335 PA0654-80A335 Retrograde Femur 9.0 x 335 P2
PR9.0-80A365 PA0654-80A365 Retrograde Femur 9.0 x 365 P2
PR9.0-80B245 PA0654-80B245 Ante Femur Piriformis 9.0 x 245 P2
PR9.0-80B275 PA0654-80B275 Ante Femur Piriformis 9.0 x 275 P2
PR9.0-80B305 PA0654-80B305 Ante Femur Piriformis 9.0 x 305 P2
PR9.0-80B335 PA0654-80B335 Ante Femur Piriformis 9.0 x 335 P2
PR9.0-80B365 PA0654-80B365 Ante Femur Piriformis 9.0 x 365 P2
PR9.0-80C245 PA0654-80C245 Antegrade Tibia 9.0 x 245 P2
PR9.0-80C275 PA0654-80C275 Antegrade Tibia 9.0 x 275 P2
PR9.0-80C305 PA0654-80C305 Antegrade Tibia 9.0 x 305 P2
PR9.0-80C365 PA0654-80C365 Antegrade Tibia 9.0 x 365 P2
PR9.0-80D245 PA0654-80D245 Antegrade Femur 9.0 x 245 P2
PR9.0-80D275 PA0654-80D275 Antegrade Femur 9.0 x 275 P2
PR9.0-80D305 PA0654-80D305 Antegrade Femur 9.0 x 305 P2
PR9.0-80D335 PA0654-80D335 Antegrade Femur 9.0 x 335 P2
PR9.0-80D365 PA0654-80D365 Antegrade Femur 9.0 x 365 P2
PR9.0-80E245 PA0654-80E245 Retrograde Fem Straight 9.0 x 245 P2
PR9.0-80E275 PA0654-80E275 Retrograde Fem Straight 9.0 x 275 P2
PR9.0-80E305 PA0654-80E305 Retrograde Fem Straight 9.0 x 305 P2
PR9.0-80E335 PA0654-80E335 Retrograde Fem Straight 9.0 x 335 P2
PR9.0-80E365 PA0654-80E365 Retrograde Fem Straight 9.0 x 365 P2
PR9.5-50A230 PA0655-50A230 Retrograde Femur 10deg, 9.5 x 230 P2
SSA1-000 PA0335-001 PKG PRECICE #6-32 SETSCR EW 10.7mm P1
SSA2-000 PA0335-002 PKG PRECICE #6-32 SETSCR EW 12.5mm P1